第１０号様式

提出日：　　　年　　月　　日

社会福祉法人　杉並区社会福祉協議会
会　　長　　　あて

申請者　所　在　地

団　体　名

代表者氏名

　　令和４年度　地域福祉活動費助成事業報告

交付を受けた下記の地域福祉活動費助成事業について、関係書類を添えて報告します。

記

１　助成対象の活動及び助成申請金額

	[bookmark: OLE_LINK1]事 業 名

	収支決算額
	助成決定額
	助成執行額

	円
	円
	円

詳細は別紙「地域福祉活動費助成事業実績報告書」
　　　　　　「地域福祉活動費助成事業収支報告書」のとおり

２　添付書類

（１）事業の内容が分かる印刷物、写真等
（２）収支報告書に書かれている経費の、すべての領収書の写し